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
garage doppio e tettoia; al piano terra in-
gresso, sala, cucina, camera, lavanderia; 1° 
P.:2 camere, bagno, poss.tà di altre 2 came-
re. Da Vedere. Certifi cazione non dichiarata.
€. 198.000,00

San Giuliano Vecchio Casa Indipendente con 
giardino e 5000 mq. ca terreno e 800 mq. ca. 
di orto disposta su due livelli con cantina e ga-
rage. Ingresso, sala, cucina, 13 camere, 2ba-
gni. Da Vedere. Certifi cazione non dichiarata.
€. 177.000,00

Stazzano Zona Tranquilla Villa Indip. con piscina, 
giardino, gazebo, ampio garage, loc. sgombero, 
cantina. Ingresso, salone doppio con poss. tà se-
conda camera, grande cucina, camera da bagno, 
rip. con fi nestra, camera, ampio solaio rifi nito. Cer-
tifi cazione non dichiarata. €. 450.000,00

Novi Ligure Zona Residenziale Porzione di Villa 
Bifamiliare con ampio giardino, taverna, cantina, 
loc. sgombero, garage; P.T.: ingresso, salone con 
camino, cucina, bagno. 1°P: 3camere, bagno, 
balcone, solaio mansardabile. Certifi cazione non 
dichiarata. €. 320.000,00

di rag. 
Luku Jakup
Via Alessandro III°, 65
Tel e fax 0131 531026
Cel. 339 2662744 15121 
ALESSANDRIA

APPARTAMENTO IN VIA

Buozzi - Zona pista Pri-
mo piano s. ascens. Risc. 
Semiautonomo Ingresso, 
sala, 2 camere ,cucina e 
tinello Bagno e ripostiglio. 
2 balconi. Richiesta
€ 85.000,00 tratta.

Zona centro- P.zza. 
Carducci Ampio bilocale 
al 6°con ascensore Risc. 
Centrale. Richiesta € 
85.000,00 tratta

Zona centro- via A. Da 
Brescia 1° s. ascensore, 
termoautonomo Cosi 
composto: sala, cucina, 
camera da letto Bagno. 
Richiesta
€ 80.000,00 tratta.

Zona Pista – Via Napoli 
Appartamento al 3 ° con 
ascensore , risc. semiau-
tonomo cosi composto: 
Ampio ingresso, sala con 
cucina a vista,2 letto, ba-
gno, antibagno, balcone, 
terrazzino, cantina box 
auto in cortile. Richiesta 
€ 145.000,00 tratta.

Zona stazione Attico di 
circa 120 mq di abitazio-
ne e 100 mq di terrazzo. 
Risc. Semiautonomo. 
Posto auto in garage. 
Richiesta € 235.000,00 
tratta.

Via Vecchia Torino 
Appartamento al 1°, risc. 
autonomo Cosi composto: 
Ampio ingresso, sala, 
cucina, 2 camere da letto, 
bagno , balcone. Fanno 
parte della proprietà can-
tina,3 piccoli magazzini, 2 
garage un pezzo di orto. 
Ristrutturato Richiesta 
€ 140.000,00

DISPONIAMO ANCHE 
DI DIVERSE CASE 

FUORI ALESSANDRIA, 
DA RISTRUTTURARE 

E NON.

VENDESI ATTIVITÀ ZONA

Orti: Tabaccheria, punto 
lotto, mercatino con tutti 
i servizi e uffi cio, posto 
auto Richiesta
€ 150.000,00 tratta.

AGENTE DI commercio cer-
ca camera indipendente a 
Alessandria o zone limitrofe 
dal lunedì al giovedì Tel. 392 
8385901
CERCO IN affi tto una came-
ra arredata, sono una signora 
russa di 56 anni di Alessan-
dria Tel. 320 1987644
CERCO ALLOGGIO arreda-
to, bilocale, trilocale ain zona 
pista, esselunga, a prezzo 
modico Tel. 320 1987644
CERCO CASA semi arredata 
o arredata zona sobborghi , 
in affi tto, in buone condizioni 
con giardino, in provincia di 
di Alessandria, per signora 
italiana a prezzo ragionevole 
Tel. 349 1515871
GIARDINIERE CERCA AF-
FITTO IN COMODATO giar-
diniere italiano con oltre 30 
anni di esperienza nel campo 
del giardinaggio, cerca casa 
o appartamento in affi tto in 
comodato d’uso gratuito in 
cambio di mantenimento 
giardino o parco in maniera 
esemplare. molto referen-
ziato, serio e fi dato. tel. 338 
6736328 sandro

MANDROGNE CASA indi-
pendente con giardino Pri-
vato disposta su unico piano 
composta da: ingresso, sala, 
cucina due camere, bagno, 
ripostiglio, e box auto. € 
75.000, Tel. 0131 617105

arredato in Alessandria 
affi ttasi Euro 430 mensili 
compreso di box, spese 
condominiali contenute 

Tel. 393 9808098 

BILOCALEBILOCALE

vendesi immobile 
RENDITA GARANTITA 
del 5% da attività 
in attivo pronta a 

fi rmare contratto 6 
anni, INVESTIMENTO 

160.000 € tratt.
Tel. 347 5255272

ore pasti o serali

VUOI INVESTIRE?VUOI INVESTIRE?

AGENZIA
MATRIMONIALE

VENDO
Tel 333 5295713

A 3 KM DA
ALESSANDRIA 

privato vende casa libera su 
3 lati con piccolo cortile, 6 
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
ALLOGGIO RISTRUTTURATO SITO AL P.1° CON 
RISC. AUTONOMO, LOCALE UNICO OPEN-
SPACE COSI DISTRIBUITO, INGRESSO, CUCINA 
ABIT. SALA, CAMERA LETTO, BAGNO GRANDE 
CON VASCA IDRO IACUZZI. € 150.000

CABANETTE: IN PICCOLO 
CONTESTO DI SOLE TRE 
UNITA’ ALLOGGIO PARI AL NUOVO 
DISPOSTO SU DUE LIVELLI, 
INGRESSO, SALA CON CUCINA 
LIVING, DUE CAMERE, BAGNO, 
TERRAZZO VIVIBILE E BOX AUTO 
A LIVELLO STRADA. € 130.000

CASTELCERIOLO: IN PICCOLO 
CONTESTO DI SOLE 4 UNITA’ ABITATIVE 
ALLOGGIO AL P. RIALZATO CON RISCAL-
DAMENTO AUTONOMO E BASSE SPESE 
DI GESTIONE, INGRESSO, CUCINA, 
SALA, 2 CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
2 CANTINE GRANDI, BOX AUTO E GIRDI-
NO DI PROPRIETA’. € 150.000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI 

INGRESSO, SALA, CUCINA, 3 CAMERE, BAGNO, RIP., 

CANTINA. € 85.000 VERO AFFARE!!

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
RISTRUTTURATO P°1 C.A. DI 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT., 
CAMERA LETTO, BAGNO, RIPO-
STIGLIO, 2 BALCONI, CANTINA 
E BOX AUTO. € 115.000 TR.

ZONA PISTA: ALLOGGIO 
PARZIALMENTE RISTRUTTURA-
TO SITO AL PIANO RIALZATO, 
INGRESSO,CUCINA-TINELLO, 
2 CAMERE LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, BOX AUTO E 
CANTINA. € 125.000

COMPRAVENDITE - LOCAZIONI
CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

VENDITE IN CITTA’

VIA AMENDOLA appartamento da 
ristrutturare posto al 4°p c.a., pe-
nultimo, da ristrutturare, composto 
da ingresso, tinello con cucinino, 2 
camere, bagno, 2 balconi, i.p.e. n.c. 

C.so IV NOVEMBRE ul-
timo piano di generosa 
metratura composto da 
ampio salone, tinello con 
cucinino, 2 camere, 2 ba-
gni, porzione di sottotetto 
abitabile di 55 mq colle-
gato da scala interna, con 
servizio, box auto indice 
p. e. 162.63kWh/m2

V.le MEDAGLIE D’ORO app. 4°p. 
c.a., luminosissimo, composto da 
cucina ab. con angolo lavanderia, 
soggiorno ampio, 2 camere, ba-
gno, rip., box auto, pavimenti in 
marmo, € 160.000 tratt. indice 
p. e. 153.55kWh/m2

C.so CRIMEA apparta-
mento piano alto, da rimo-
dernare, ottimi pavimenti, 
cucina ab., soggiorno 
ampio, 2 camere, 2 bagni, 
rip., ideale anche come 
UFFICIO, possibilità di BOX 
AUTO, € 160.000 ipe n.c. 

VIA BERGAMO appar-
tamento in casa d’epoca 
con ascensore, ristruttu-
rata, composto da ampio 
ingresso, cucina abitabile, 
soggiorno, 2 camere, 2 
bagni nuovi, ris. Autonomo, 
ipe n.c., € 215.000 tratt. 

 

CASTELLAZZO B.DA VIL-
LA di recente costruzione, 
pregiate fi niture pari al 
nuovo, sedime di circa 
1000 mq, disposta su uni-
co piano, ampio soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere, 
2 bagni, poss. 3° letto, box 
auto, porticato, € 230.000 
tratt i.p.e n.c.

VIA CASALBAGLIA-
NO in contesto resi-
denziale con giardini, 
VILLETTA A SCHIERA 
con verde privato, 
ottime condizioni, pt. 
Cucina, soggiorno, 
bagno, 1°p 3 camere 
e servizi, mansarda 
con servizio; al pia-
no interrato taverna 
e box doppio, Rich. 

€ 330.000; indice p.e. n.c.

VIA U.FOSCOLO 2° 
piano recentemente 
ristrutturato in casa 
d’epoca, cucina abita-
bile, soggiorno, came-
ra, bagno, € 150.000 
tratt., Indice p.e. 
n.c.  

ZONA ORTI, Via Vinzaglio, 
splendida VILLA di ampia 
metratura di recente co-
struzione con giardinetto 
privato, terrazzi di grandi 
dimensioni nelle zone 
giorno e notte, disposta 
su 2 piani, ottime fi niture, 
condizioni pari al nuovo, 
info in sede; indice p.e. 
139.23kwh/m2 

VIA PIAVE ultimo piano di 
generosa metratura, 210 
mq con cucina, salone 
triplo, 6 camere, 2 bagni, 
terrazzo di 140 mq pano-
ramico, da rimodernare, 
€ 250.000 tratt. i.pe. 
n.c. 

P.zza D’AZEGLIO nel-
lo stesso stabile 2 AP-
PARTAMENTI attigui, 
piano alto: A) cucina, 
sala, 2 camere,bagno, 
rip; B) tinello con am-
pio cucinino, soggior-
no doppio, 3 camere, 
2 bagni; vendita anche 
frazionata, poss. Bx 
auto; ipe n.c.

VIA CASALBAGLIANO in 
palazzina recentissima, 
grazioso ampio bilocale 
con fi niture ricercate, 
soggiorno con angolo 
cottura, camera, bagno, 
ampio balcone, box auto, 
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
seminterrato grande garage, con ampi loca-
li e servizi. Giardino a contorno della pro-
prietà di circa 3.000mq Libera alla vendita 
Rich € 370.000

V. Cordara, ap-
partamento al 
secondo piano, 
composto da: 
ingresso, sog-
giorno, cucina 
abitabile, due 
camere ,ser-

vizio, cantina due balconi e possibi-
lità di ampio box auto. Libero subito.
Rich € 125.000 I.P.E. 227,3 KWH/M2

Alessandria Via Faa di Bruno propon-
go bilocale con riscaldamento autono-
mo ideale uso investimento. Occasione
Rich. € 39.000.00 IPE G 377,9

V Della Chiatta appartamento disposto su 
due livelli Con 150 mq di giardino e com-
posto da: ingresso, salone, servizio, soggior-
no con cucina a vista, due camere e servizio 
al piano primo. Riscaldamento autonomo. 
Box auto e posto auto. Rich € 235.000.00 
IPE non comunicata

Via Cavour ottima posizione negozio di 
circa 130 mq con tre vetrine completamen-
te da ristrutturare. Dispone di canne fuma-
rie . Libero subito Rich € 150.000 IPE non 
comunicato

Via Palermo 
appar t amen to 
in villa posto al 
piano primo di 
147 mq con in-
gresso indipen-
dente, salone, 
cucina abitabi-

le, tre camere, bagno, ripostiglio, cantina e 
tre box. Da ristrutturare Rich € 235.000.00 
IPE non comunicato
Pietra Marazzi a pochi passi dal centro pa-
ese, propongo villetta libera su tre lati con 
ampio terrazzo e giardino. Composta con 
Garage per due auto, tavernetta con mattoni 
a vista e caminetto. Piano primo con salo-
ne, cucina abitabile, servizio, al piano su-
periore due camere e grande bagno, sopra 
mansarda di ampie dimensione con bagno 
privato. Ottime condizioni, riscaldamento 
autonomo e climatizzata. Libera alla vendita
Rich € 270.000.00

LOCAZIONI
A pochi passi dal Tribunale di Alessandria si rende di-
sponibile uno studio al primo piano in fabbricato d’epo-
ca di tre vani con riscaldamento autonomo, attualmente 
locato da uno studio legale, disponibile dal 01.08.2012. 
Rich. € 500/mese

Zona Piazzetta della Lega: appartamento ben arre-
dato composto da soggiorno con angolo cottura, due 
camere letto matrimoniali, doppi servizi e cabina ar-
madio. Riscaldamento autonomo. Richiesta € 450,00
Ipe: in attesa
Zona Aci: alloggio ben arredato composto da ingres-
so, cucina abitabile, due camere, servizio e balcone. 
Richiesta € 370,00 Ipe: in attesa

Zona stazione/centro: allog-
gio semiarredato composto 
da ingresso, soggiorno, cu-
cina abitabile già attrezzata, 
camera, servizio e doppio 
balcone. Richiesta € 370,00 
Ipe 193,58 kWh/m2

Zona Cristo: alloggio arredato composto ad ingresso su 
soggiorno, cucina, camera e servizio. Riscaldamento au-
tonomo. Ipe: in attesa € Richiesta 300,00

Zona Piazza libertà: allog-
gio ben arredato composto 
da soggiorno con cucina a 
vista, ripostiglio, camera e 
servizio. Riscaldamento au-
tonomo. Richiesta € 380,00 

Professionalità e  ducia al Vostro servizio

SCEGLI ACQUISTI E LOCAZIONI DI QUALITA’

CASCINALI…VILLE….CASE…

SOLERO CASCINA ABITABILE libera su quattro lati, 
composta: p.t.: ingresso, soggiorno (da ultimare), cu-
cina abit., camera, bagno con vasca idromassaggio e 
rip.; p.t.: disimpegno, n. 4 camere e sevizio. Giardino 
circostante con piscina e box per cani. €. 280.000,00

SOLERO In centro paese CASA ABITABILE, composta: 
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina, salotto, rip.e ser-
vizio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere e servizio. La-
vanderia, ricovero attrezzi, cortile antistante e posto 
auto. €. 105.000,00

SOLERO rif. 15/A ALLOGGIO di recente ristruttura-
zione, con ottime fi niture composto da ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, servizio, n.2 came-
re e balcone. Cantina, box auto. Termoautonomo.
€. 115.000,00

CAMAGNA CASETTA (ideale come casa vacanze) 
da riordinare, composta: p.t: ingresso, cucina abi-
tabile, soggiorno; p.1°: disimpegno, camera con 
balcone, servizio e studio. Piccolo sedime antistante.
€. 30.000,00

ABAZIA DI MASIO CASA ABITABILE in ottima po-
sizione, composta: p.t.: ingresso su soggiorno con 
caminetto, cucina abitabile, lavanderia, servizio con 
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
paese, composta: p.t.: ingresso su soggiorno con 
caminetto, cucina abit. e servizio; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere da letto, servizio. Cortile antistante, por-
ticato antistante e box auto €. 90.000,00

QUARGNENTO rif. 54/A CASA ABITABILE in centro 
paese, composta: p.t.: ingresso su soggiorno con 
caminetto, cucina abit. e servizio; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere da letto, servizio. Cortile antistante, por-
ticato antistante e box auto €. 90.000,00

AFFITTI 

QUARGNENTO: grazioso BILOCALE ARREDATO 
con mobili nuovi, composto da ingresso, soggiorno, 
angolo cuttura, camera da letto, servizio, rip. e n. 2 
balconi. Termoautonomo €. 380,00

MASIO: AFFITTASI CAPANNONE INDUSTRIALE in 
ottime condizioni di circa 1.000 mq. con ampio par-
cheggio. Trattative riservate

ROCCHETTA TANARO: CASA ARREDATA compo-
sta al p.1° da ingresso, ampio soggiorno, cucina 
con angolo cottura, piccolo servizio e terrazzino; al 
p.2° disimpegno, n. 3 camere, servizio e balcone. 
€. 300,00

CUCCARO: Appartamento recentemente ristruttura-
to sito al primo piano composto: ingresso, cucina con 
balcone e vista panoramica, soggiorno, bagno e due 
camere . N.2 posti auto eclusivi. €. 300,00

SOLERO rif. 08P
Complesso residenziale
“Il Biancospino”
VILLE in classe energetica A libere su tre lati, com-
poste da p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit., 
bagno di servizio e lavanderia; p.1° : disimpegno, 
n. 2 camere e bagno padronale. Garage. Giardino 
circostante. €. 225.000,00

CELLAMONTE 
CASCINALE da riordinare nella prima periferia del paese 
in posizione dominante con vista panoramica, compo-
sto: p.t.: ingresso, soggiorno, cucina abitabile, studio, rip 
e locale di sgombero e servizio; p.1°: disimpegno, n. 4 
camere, servizio e terrazzo. p.s. : cantina. Rustico ed ex 
stalla adiacente elevato su n. 2 piani f.t. Ampio terreno 
circostante di circa 3,6 ha . Possibilità di recuperare sino 
a Circa 600 mq ai fi ni abitativi ( ideale x attività turistico/
ricettive). €. 250.000,00
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PROSSIMA REALIZZAZIONE  
Via Vecchia dei Bagliani A 2 km da Piazza Gari-
baldi, nuovo Complesso residenziale costituito 
da otto villette indipendenti sui quattro lati con 

ampio giardino di proprietà. Progettazione interna 
personalizzabile Prezzi a partire da 

€. 220.000,00 PRENOTAZIONE CON MINIMO 
ANTICIPO CONSEGNA A NOVE MESI. Le somme 
versate in acconto, sono garantite da fi deiussione ai 

sensi degli artt. 2 e 3 del D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

IN CONSEGNA SPINETTA MARENGO 
Via Ardizzona  In ottima posizione ultime tre vil-
lette di nuova costruzione indipendenti su tre lati 
con ampio giardino di proprietà ancora persona-
lizzabili a livello di fi niture e capitolato, così com-
poste: P/T ampio soggiorno, cucina abitabile, due 
camere letto, bagno. P/sottotetto grande mansar-
da con la possibilità di ricavare altre due camere 

e bagno. Prezzi a partire da 
€ 175.000,00 

COMPLESSO RESIDENZIALE GLI ASTRI
Via della Chiatta ULTIMI due IMMOBILI IN FASE DI 
ULTIMAZIONE Alloggio 5 vani al 1° piano; ATTICO 
disposto su due livelli con grande terrazza. Prezzi 

a partire da 
€. 205.000,00

ALLOGGI
A0568M ZONA PISTA Via G.Galilei. In palazzina degli anni 20 apparta-
mento al 1 P. s/a di circa 70 mq. comm. completamente ristrutturato 
e ben arredato con ingresso, soggiorno, cucinotta, camera letto, ripo-
stiglio, bagno, cantina e balcone. Riscaldamento autonomo a metano. 
Ottimo da investimento I.P.E. = 274,6 KWH/M2 CLASSE F €. 95.000,00

A0560M ZONA CENTRO Via Macchiavelli In palazzina di soli 3 piani, 
luminoso appartamento di 85 mq. Comm. al 2° piano s/a con ingresso, 
soggiorno con cucinotto, due camere, bagno, ripostiglio, due balco-
ni e cantina. L’appartamento è ristrutturato, climatizzato e antifurto.
I.P.E. = 219,14 KWH/M2 CLASSE E €. 110.000,00

A0544M ZONA VILLAGGIO EUROPA Piazza Mantelli Luminoso apparta-
mento di circa 140 mq. comm. al 5° piano c/a con ampio ingresso, 
cucina abitabile, sala, tre camere letto, doppi servizi, due balco-
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